
COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 188.977,67R$       16.464,17R$      16.464,17R$          16.464,17R$      20/02/2020 13/02/2020
FEVEREIRO 188.977,67R$       16.464,17R$      16.464,17R$          16.464,17R$      20/03/2020 03/03/2020
MARÇO 214.875,69R$       19.505,85R$      19.505,85R$          19.505,85R$      20/04/2020 14/04/2020
ABRIL 200.394,86R$       17.890,97R$      17.890,97R$          17.890,97R$      20/05/2020 08/05/2020
MAIO 200.394,86R$       17.890,97R$      17.890,97R$          17.890,97R$      20/06/2020 19/06/2020
JUNHO 200.394,86R$       17.890,97R$      17.890,97R$          17.890,97R$      20/07/2020 14/07/2020
JULHO 200.794,86R$       17.929,03R$      17.929,03R$          17.929,03R$      20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 200.984,26R$       17.886,45R$      17.886,45R$          17.886,45R$      20/09/2020 14/09/2020
SETEMBRO 202.591,54R$       18.075,06R$      18.075,06R$          18.075,06R$      20/10/2020 13/10/2020
OUTUBRO 201.094,86R$       17.965,03R$      17.965,03R$          17.965,03R$      20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 202.591,54R$       18.075,06R$      18.075,06R$          18.075,06R$      20/12/2020 24/11/2020
DEZEMBRO 202.292,09R$       18.091,12R$      18.091,12R$          18.091,12R$      20/01/2021 21/12/2020
13º SALARIO 104.969,13R$       9.363,66R$        9.363,66R$            9.363,66R$        20/01/2021 24/11/2020
TOTAL 2.509.333,89R$    223.492,51R$    223.492,51R$       223.492,51R$    

DATA DO REPASSE (6)

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 110, de 09 de dezembro de 2020.
                                                                                                                            ANEXO XIII-A
                                                                                         CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE MORENO/PE
                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 188.977,67R$        39.685,31R$          39.685,31R$          -R$                                  39.685,31R$          20/02/2020 13/02/2020
FEVEREIRO 188.977,67R$        39.685,31R$          39.685,31R$          -R$                                  39.685,31R$          20/03/2020 03/03/2020
MARÇO 214.875,69R$        45.123,89R$          45.123,89R$          -R$                                  45.123,89R$          20/04/2020 14/04/2020
ABRIL 200.394,86R$        42.082,92R$          42.082,92R$          -R$                                  42.082,92R$          20/05/2020 08/05/2020
MAIO 200.394,86R$        42.082,92R$          42.082,92R$          -R$                                  42.082,92R$          20/06/2020 19/06/2020
JUNHO 200.394,86R$        42.082,92R$          42.082,92R$          -R$                                  42.082,92R$          20/07/2020 14/07/2020
JULHO 200.794,86R$        42.166,92R$          42.166,92R$          -R$                                  42.166,92R$          20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 200.984,26R$        42.206,69R$          42.206,69R$          -R$                                  42.206,69R$          20/09/2020 14/09/2020
SETEMBRO 202.591,54R$        42.544,22R$          42.544,22R$          -R$                                  42.544,22R$          20/10/2020 13/10/2020
OUTUBRO 201.094,86R$        42.229,92R$          42.229,92R$          -R$                                  42.229,92R$          20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 202.591,54R$        42.544,22R$          42.544,22R$          -R$                                  42.544,22R$          20/12/2020 24/11/2020
DEZEMBRO 202.292,09R$        42.481,34R$          42.481,34R$          -R$                                  42.481,34R$          20/01/2021 21/12/2020
13º SALARIO 104.969,13R$        22.043,52R$          22.043,52R$          -R$                                  22.043,52R$          20/01/2021 24/11/2020
TOTAL 2.509.333,89R$     526.960,10R$        526.960,10R$        -R$                                  526.960,10R$        

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 110, de 09 de dezembro de 2020.
                                                                                                                            ANEXO XIII-B
                                                                            CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE MORENO/PE
                                                                               CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO REPASSE (6)
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